Sprawozdanie z realizacji polityki zaangazowania
Generali Zycie T.U. S.A. w 2020 roku

Ujawnienie zgodnie z art.222 b. ust. 3 1 5 Ustawy o dziatalnosci
ubezpieczeniowe]
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Gtosowania na WZA/NWZA w roku 2020

Generali Zycie Towarzystwo Ubezpieczen S.A.

Liczba gfosowan: 24

Lista zgromadzen akcjonariuszy w ktérych uczestniczyto Generali Zycie T.U. S.A. w roku 2020:

spotkania

Alior Bank S.A

Ciech SA

Bank Polska Kasa Opieki SA
Cyfrowy Polsat SA

Powszechny Zaklad Ubezpieczen SA
Bank Handlowy w Warszawie S.A.
Polski Koncern Naftowy Orlen S.A.

Mabion S.A.

Zaklady Przetworstwa Hutniczego

Stalprodukt SA

Santander Bank Polska S. A.
Warsaw Stock Exchange
Polish Oil & Gas

Agora SA

Dino Polska SA

Bank Millennium S.A.
Cyfrowy Polsat SA

CD Projekt S.A.

Echo Investment S.A.

Grupa KETY SA

Wirtualna Polska Holding S. A
Eurocash SA

Orange Polska Spolka Akcyjna
LPP SA

Eurocash SA

21/05/2020
21/05/2020
22/05/2020
25/05/2020
26/05/2020
04/06/2020
05/06/2020
15/06/2020

15/06/2020
22/06/2020
22/06/2020
24/06/2020
25/06/2020
02/07/2020
03/07/2020
23/07/2020
28/07/2020
13/08/2020
20/08/2020
21/08/2020
25/08/2020
27/08/2020
18/09/2020
15/12/2020

WZA
WZA
WZA
NWZA
WZA
WZA
WZA
WZA

WZA
WZA
WZA
WZA
WZA
WZA
NWZA
WZA
WZA
WZA
WZA
NWZA
WZA
NWZA
WZA
NWZA

Liczba

gtosowan

24

Szczegotowy podziat glosow przeciw

Wynagrodzenia

Uchwaty porzgdkowe - 16,7%

Zarzgdzanie kapitatem . 5,6%

Zmiany statutu

Liczba
gtosowanych
uchwat

414

5,6%

72,2%
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